

ORM.0003.27.2019

Joanna Werstler-Wojtaszek  
Radna Rady Miejskiej w Żarach  
tel. 600 129 031  
e-mail: [joanna@werstler.pl](mailto:joanna@werstler.pl)

Żary, dn.04/03/2019 r.

*Pracownik Burmistrza, prośba o rozpatrzenie  
złożonej interpelacji. 17.03.2019*  
*Faliński*

Sz. P.

**Danuta Madej**

**Burmistrz Miasta Żary**

pl. Rynek 1-5

68-200 Żary

### Interpelacja – Zapytanie

dotyczy: zamiany i szacowania nieruchomości w świetle przejęcia w I kwartale br. przez miasto Żary - zamku od prywatnych właścicieli kompleksu pałacowego w Żarach.

*Joanna Werstler-Wojtaszek*

W nawiązaniu mojej interpelacji z dnia 31.01.2019 r. w sprawie przejęcia zamku przez miasto Żary i szacowania gruntów oraz brakiem woli w udzieleniu rzetelnej informacji na pytanie: „O jakie i czyje „grunty wymiany” (kto jest właścicielem) chodzi oraz co jest przedmiotem szacowania: grunty czy/i zamek? Na czyj koszt dokonywane jest szacowanie nieruchomości?”, ponownie składam interpelację w tej sprawie. Jeżeli faktycznie nie podjęto w tej sprawie żadnych formalnych kroków jak w udzielonej odpowiedzi na interpelację z dnia 07.02.2019 r., to:

1) Czy na dzień dzisiejszy są podejmowane kroki nieformalne bądź formalne lub inne co do zamiany gruntów będących własnością właścicieli kompleksu pałacowo-zamkowego i innych przyległych do kompleksu gruntów, a będących przedmiotem rozmów nieformalnych bądź formalnych lub innych z gminą Żary o statusie miejskim?

2) Czy na dzień dzisiejszy są podejmowane kroki nieformalne bądź formalne lub inne co do zamiany gruntów będących własnością gminy Żary o statusie miejskim, a będące przedmiotem rozmów nieformalnych bądź formalnych lub innych z właścicielami kompleksu pałacowo-zamkowego i innych przyległych do kompleksu gruntów?

3) Jakie nieruchomości są przedmiotem rozważania zamiany, o których mówił Pan Burmistrz P. Faliński na sesji w dniu 31.01.2019, a które mają być przedmiotem debaty? Na czyj koszt jest lub będzie dokonywana wycena nieruchomości?

Proszę o merytoryczną, kompleksową i rzetelną odpowiedź, ze wskazaniem numerów działek.

RADA MIEJSKA  
w Żarach

05 MAR. 2019



*z powrotem*

*Joanna Werstler-Wojtaszek*